[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  пятого созыва
           Принято

Собранием депутатов                                                        27 сентября  2021 года

           В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Николаевского  сельского поселения пятого созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Регламентом Собрания депутатов  Николаевского сельского поселения,  Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить составы постоянных комиссий из числа депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения пятого  созыва, согласно приложению 1.
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения:

-от 03.10.2016 года № 4 «Об утверждении  состава постоянных комиссий Собрания депутатов Николаевского сельского поселения четвертого созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель
Собрания депутатов - глава

Николаевского сельского поселения

                     И. Э. Стукань
село Николаевка

27 сентября  2021 года      №    3

                                                                                            Приложение 1

                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                         Николаевского сельского поселения

                                                                 «Об утверждении составов постоянных

                                                                      комиссий Собрания депутатов

                                                                   Николаевского сельского поселения    пятого созыва»

Состав постоянных комиссий Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
1.Комиссия по бюджету, налогам, муниципальной собственности в составе 3-х депутатов:
                 -  Гайдаренко Дмитрий Алексеевич
                -  Ливинцова Людмила Викторовна
                -  Скляренко Ирина Андреевна.
2. Комиссия по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодёжной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка в составе 3-х депутатов:
                - Дубинин Виктор Владимирович
                -  Мамедов Тариэль Рафик Оглы
                -  Бесхмельницына Елена Михайловна

 3.Комиссия по земельным вопросам, строительству, жилищно-        коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи в составе 3-х депутатов:
                 - Пукало Александр Георгиевич
                 - Манжура Юрий Анатольевич
                 - Котов Сергей Михайлович
4.Мандатная комиссия в составе 3-х депутатов:
                 - Скляренко Ирина Андреевна
                 - Бесхмельницына Елена Михайловна
                 - Гайдаренко Дмитрий Алексеевич